

"אמא" של פליטינו באיטליה מספרת כיצד הגישו התפלל לשלום הישוב מנהל אנגלי של מחנה פליטים טוען כי תיאורי ההשמדה הם פרי דמיון...

שלעולם לא ישכחו מה שעשו בשביל פליטי ישראל החיילים הארצישראליים. בגמר נאומה קם הקהל הנרגש והמוזעזע על רגליו וערך לנואמת תשואות ממושכות. קדם לה חייל ממשלחת החי"ל שקרא לי- שוב ולמוסדותיו לפעול ביתר שאת ומרץ על מנת להחיש את שחרורם של החיילים ולהכין את קליטתם המהירה בא"י.

צוואת המיליונים שהושמדו, אמרה הנואמת, היתה פניה לשרידים "שיודיעו הכל" לעולם. אבל 8 חדשים לאחר השחרור נוכחנו אנו, המוצלים, כי רמאות, צביעות ושקו" משמשים כיסוד למדיניות הזדשעה בעולם זה. עוד לפני 3 חדשים טען המנהל האנגלי של מחנה הפליטים בסנטה-מריאה שבאיטליה, כי הסיפורים של השרידים במחנהו על פרטי ההשמדה הם פרי דמיונם...

רושם עצום ומוזעזע עשתה על הקהל בועי-דת עסקני "מגבית ההתגייסות" הופעתה של הגברת פסיה שרשבסקי, מנהלת "בית יעקב", ממארגנות פועלי אגו"י בפולין, שעברה את נתיב היסורים מגיטו ורשה דרך משרפות מאידנק ואושבינצ'ים, למחנות המוות בגרמניה והובילה אחריה המונים, לאחר השחרור, לאי-טליה.

הגיטו מתפלל לשלום הישוב...

להלן סיפורה הנואמת במלים רבות רושם, כיצד בתשעה באב 1942, כשהגרמנים הכינו את הטרנספורטים הראשונים מגיטו ורשה באמתלה, כי הצפיפות בגיטו היא גדולה מדי, התאספו אלפי יהודים חרדים בבתי-הכנסת והתפללו לשלום הישוב, שהיתה צפויה לו סכנה עקב המצב בחזית מצרים. יהודי ורשה זעקו בתפלותיהם "אנו כאשר אבדנו אבדנו, אבל אנא, אלהים, רחם על הישוב, שארית התקווה של עמך הנרדף"...

הבשורות הראשונות של הישוב העבירו בא"י הגיעו ליהודי פולין במחנות המוות בשנת 1944. בחדשים אלה היתה הנואמת באוש-וינצ'ים ועל א"י גודע לה ולשאר יהודי המחנה מפי יהודי הונגריה, שבשבועות אלה הובאו להשמדה בפולין יום יום לרבבות. "הבשורות מארץ ישראל ויהודיה הצילו אותנו משחיתות מוסרית" — הכריזה הנואמת בקול נרגש. על כוח השפעתה של ארץ ישראל על ההולכים למוות מעיד גם הפרט שמספר יהודים מ"זונדר קומנדו" אשר שיתפו פעולה עם הגרמנים ובמו ידיהם הובילו יהודים למשרפות, ראו ביום אחד "ליצד אנשי ס. ס. מוציאים ממחסני המחנה חבילות-מזון ותרו-פות מארץ ישראל, שיהודי הישוב שלחו לקרוביהם בפולין באמצעות הצלב האדום, ועורר-כים להם סעודות. (חבילות כאלה הגיעו לפולין לרבבות אבל הגרמנים לקחו אותן בש"בילם). מקרה זה הסעיר את רוחם של היהודים מה"זונדר-קומנדו" והם הצטרפו למחתרת שבמחנה וביום המרד באושוינצ'ים נהרסו שתי משרפות נהרגו כ-200 אנשי ס. ס. ו-500 יהודים שמרדו.

נציגי אונרר"א מפתים...

להלן מסרה הנואמת איך נציגי אונרר"א ואחרים גיסו לפתות את השרידים במחנות שבאיטליה לשוב לפולין, אבל רובם סרבו לשוב ולחיות שוב במחיצתה של אותה הארץ מה שרצחה וירשה. פליטים אחדים השיבו לנציגי אונרר"א כי "האשליה שבאפשרותנו להמשיך לחיות בארצות שמהן באנו נשרפו ביחד עם קרובינו במשרפות". חלק מדבריה הקדישה הנואמת לעזרה ול-עידוד שהחיילים הא"י הביאו לפליטים השבורים והרצוצים באיטליה. מספר פליטים נדרו נדר ליד ארון הקודש בביהכ"נ ברומא